
 

 

 

 

 

 

 
Når succesen brister - en hudløs ærlig iværksætterhistorie 
 
Succes lyder ofte som noget, der bare vokser og vokser. Men hvad sker der, når den pludselig 
krakelerer? 

I dette oplæg inviterer jeg dig helt tæt på min rejse som iværksætter – uden filter og uden 
glansbilleder. Fra at modtage hele syv Gazelle-priser til at stå ansigt til ansigt med en truende 
konkurs. Det er historien om at flyve højt, falde hårdt og finde modet til at rejse sig igen.  

For det er i sprækkerne, vi lærer mest om modstandskraft og tænke kreativt og finder nye 
muligheder, dér hvor andre ser barrierer. 

Jeg voksede op i Hvide Sande på den jyske vestkyst i et internationalt hjem, hvor verden – og 
samfundet – altid fyldte meget. Det tændte min interesse for politik, ansvar og fællesskab. Den 
vej førte mig senere ind i en farverig erhvervskarriere indenfor salg, IT og økonomistyring, hvor 
jeg lærte at navigere i komplekse problemstillinger og træffe beslutninger, når der virkelig er 
noget på spil. - Men dybest set har jeg altid vidst én ting: Jeg er iværksætter. Det er mit DNA. 

Derfor skiftede jeg spor og kastede mig hovedkulds ind i den kreative verden med et 
af Danmarks første sociale mediebureauer - det anerkendte og prisvindende bureau KONXION. 
Her oplevede jeg både markant succes i næsten hele 10 år – og brutal modvind de sidste par år 
med mit livsværk. Beslutninger, der ramte rigtigt og beslutninger, der næsten kostede det hele. 
Den historie fortæller jeg hudløst ærligt. 

I dag står jeg et nyt sted. Jeg har genfundet mig selv – og min forretning – med et bæredygtigt 
twist. Min skabertrang og innovationslyst har ført mig til arbejdet med ompolstring af kontorstole 
og cirkulære løsninger, der ikke bare skaber værdi for virksomheder, men også for miljøet. Det er 
her, Circle Supply er vokset frem. 

Jeg håber på et foredrag med indsigt, grin, ærlighed – og inspiration. 

Jeg glæder mig til at dele min historie med dig. 
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